Edital 019/2022

DEFERIMENTO DAS INTERPOSIÇÕES AO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

PARECERISTAS PARA ATUAÇÃO NO PRÊMIO MEMORIAL DE VIVÊNCIAS,

PARCERIA/UNESPAR/SETI/SECC

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
- (PROEC) da  Universidade Estadual
do Paraná (Unespar), em parceria
com a Superintendência de Ciência,
Tecnologia e Ensino Superior (SETI)
e a Secretaria de Comunicação e
Cultura (SECC) no uso de suas
atribuições legais conforme
legislação vigente:

TORNA PÚBLICO

A Comissão de Avaliação de Seleção, em atendimento ao disposto no Edital Nº

008/2022 e Edital 016/2022, torna público o Resultado da Fase Recursal do

processo de seleção para parecerista, para atuarem nas atividades vinculadas ao

PRÊMIO MEMORIAL DE VIVÊNCIAS, PARCERIA UNESPAR/SETI/SECC, de

acordo com o Termo de Cooperação 005/2021 celebrado entre as partes.

ART. 1 A Comissão Organizadora, considerando:

A) A Análise do recurso interposto

B) Resolve

Ordem Recorrente Item Resultado

1 Lais Terçariol Vitral 6.8  Indeferido

2 Vanéssia Gomes dos Santos 6.3 Deferido

3 Graziella Calazans Schettini 3.3 Indeferido

4 Mariela Felisbino da Silveira 6.8  Indeferido

5 Claudia Maria Queiroz Lambach 6.8  Indeferido

6 Erica Santana dos Passos 6.8  Indeferido

7 Rita de Cássia Bancalero 6.8  Indeferido

Art. 2 As respostas às interposições dos recorrentes estão à disposição, e já

foram comunicadas aos interessados pelo endereço eletrônico

premiomemorialdevivencias@unespar.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 25 de fevereiro de 2022.

Professora Dra. RosimeiriDarcCarsoso                                Professora. Dra. Solange StraubeStecz

     Pró-Reitora de Extensão e Cultura                Coordenadora do Projeto – Prêmio Memorial de Vivências
 Parceria Unespar/SETI/SEEC/PR

file:///C:/Users/rosim/WlqOI5EMMGvKU4ne/premiomemorialdevivencias@unespar.edu.br